Администрация
Ленинского района г. Гродно

_______________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)
____________________________________________________________________

_______________________________________

(адрес регистрации)

_______________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на учет нуждающихся в местах хранения транспортных средств (гараж).

К заявлению прилагаю документы, необходимые для принятия решения о постановке на учет нуждающихся в местах хранения транспортных средств:
1. ________________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________________

4. ________________________________________________________________________

Дата _________________                  _____________              _______________________

                                                                                                                           (подпись)                                                              (инициалы, фамилия)